[image: image1.png]

Администрация городского поселения – город Эртиль

Эртильского муниципального района

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 01.04.2019г. № 133
             г. Эртиль
Об установлении размера платы за
найм жилого помещения на территории

городского поселения – город Эртиль

    В соответствии со ст. 156, ст. 156.1 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства Воронежской области от 18.05.2009 № 397 « Об утверждении Положения об управлении  по государственному регулированию тарифов Воронежской области»  администрация городского поселения – город Эртиль  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить с 01.01.2017 по 31.12.2017г размер платы за найм жилого помещения для  нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, или если принятое решение о выборе способа управления этим домом  не было реализовано, на территории городского поселения – город Эртиль в размере 0,06 руб./м2 общей площади жилого помещения.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов городского поселения – город Эртиль «Муниципальный вестник»)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Эртиль Золотарева П.А.
Глава городского поселения-
город Эртиль                                                                                 А.В. Прокудин